Maestría en Biología Molecular Médica a partir del 1 de enero del 2025, los que serán 
aplicables a los alumnos que ingresaron en el año 2023 y abonen a término.

 

ARTÍCULO 2º.- ACTUALIZAR el arancel de la Maestría en Biología Molecular 
Médica, al valor de pesos dos millones cuatrocientos mil ($2.400.000), el cual se podrá 
abonar en ocho (8) cuotas mensuales de pesos trescientos mil ($300.000) cada una.

 

ARTÍCULO 3°.- ESTABLECER que los alumnos egresados de Universidades Privadas 
Nacionales argentinas, tendrán un descuento sobre el monto de la Maestría, siendo de 
pesos un millón doscientos ochenta mil ($1.280.000) el arancel a sufragar, el cual se 
podrá abonar en ocho (8) cuotas mensuales de pesos ciento sesenta mil ($160.000) cada 
una .

 

ARTÍCULO 4°.- ESTABLECER que los alumnos egresados de Universidades Públicas 
Nacionales argentinas, tendrán un descuento sobre el monto de la Maestría, siendo de 
pesos seiscientos cuarenta mil ($640.000) el arancel a sufragar, el cual se podrá abonar 
en ocho (8) cuotas mensuales de pesos ochenta mil ($80.000) cada una.

 

ARTÍCULO 5°.- ESTABLECER que los Médicos y Bioquímicos cursando residencias 
hospitalarias que hayan solicitado un descuento sobre el monto de la Maestría, abonarán 
pesos trescientos veinte mil ($320.000), el cual se podrá abonar en ocho (8) cuotas 
mensuales de pesos cuarenta mil ($40.000) cada una.

 

ARTÍCULO 6°.- Regístrese y dese a la Secretaría de Posgrado para su conocimiento, 
notificaciones y demás efectos; pase al Consejo Directivo.